DENIS - 05 Sh.p.k.

PASQYRAT FINANCIARE 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014
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VITI USHTRIMOR

Pershkrimi Shenime
31/12/2014 31/12/2013

Shitje neto 12 161,615,684 133,280,810
Te ardhura te tjera nga veprimtasite e shfrytezimit 12,605,119+ 3,106,566
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces 125,003
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta - -
Mallra, lendet e para dhe sherbimet 13 94,319,781 - 90,007,009
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 14 38,888,917 - 26,688,258
Shpenzimet e personelit 15 12,141,487 - 14,686,956

Pagat 10,427,156 - 12,699,650

Shpenzimet e sigurimeve shogerore 1,714,331 - 1,987,306

Shpenzimet per personelin - -
Amortizimi dhe Zhvleresimet 16 43,255 -
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 28,827,362 5,130,156
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara - -
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet - -
Te ardhura dhe shpenzime financiare - -
Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare - -
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 28,104,416 - 2,377,347
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 74,939 - 114,838
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 103 2,585
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1/ 28,179,252 - 2,489,600
Fitimi (humbja) para tatimit 648,111 2,640,555
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 321,544 - 294,714
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 326,567 2,345,841

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices




